2020年８月17日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証・名証一部）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

執行役員制度の導入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、執行役員制度の導入を決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．執行役員制度の導入の目的

   当社事業を取り巻く経営環境の変化に適切かつ迅速に対応できる体制を構築するため、執行役員制度を

導入し、経営の意思決定及び監督機能と業務執行機能を分離することにより、業務執行の責任と権限を明

確にし、経営の機動性を高めるとともに、人材登用の機会拡大による意識向上及び次世代経営人材の育成

を図ります。

２．執行役員制度の概要

(1) 執行役員は、取締役会が決議した経営方針に基づいて業務執行権限を委譲され、取締役会の監督のも

と、業務執行を担うものとします。

(2) 執行役員の選任及び解任ならびに担当する職務は取締役会の決議によるものとします。

(3) 執行役員の任期は就任後直近の株主総会までとし、再任は妨げない。

３．執行役員制度導入時期

 2020年８月17日

４．執行役員人事（2020年８月17日付）

氏名 新役職 旧役職

鈴木 龍一 管理本部執行役員 副管理本部長

鈴木 勝統 事業本部執行役員 兼 総料理長 総料理長 兼 外食Ｇマネージャー

南 あゆみ 事業本部執行役員  ウエディング副事業本部長 兼 商品管

理室室長

以上